

ZMLUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB

uzavretá podľa § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

č. Zmluvy Objednávateľa: ZM-58-23-1-00312-02220
č. zmluvy Poskytovateľa: 0200-SM-U9001-24

Článok 1

Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ: **Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.**
Jaslovské Bohunice 36
919 30 Jaslovské Bohunice
zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sa, vložka č. 10788/T

konajúci: JUDr. Vladimír Švigár, predseda predstavenstva
Ing. Tomáš Klein, podpredseda predstavenstva
RNDr. Peter Gerhart, PhD., člen predstavenstva

IČO: 35 946 024
DIČ: 2022036599
IČ DPH: SK2022036599
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
číslo účtu: 2629106127/1100
IBAN: SK6111000000002629106127
BIC/SWIFT: TATRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach
- technických: Vlastimil Jurica, technik metrologie
- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia dokumentácie

1.2 Poskytovateľ: **Český metrologický institut**
Okružní 31
638 00 Brno
zapísaný: ako príspevková organizácia Ministra priemyslu a obchodu Českej republiky (MPO) na základe zriaďovacej listiny v znení vydanom Rozhodnutím ministra MPO č. 72/2021, č.j. MPO 628289/2021/21100/01000 z 9. 12. 2021

konajúci: RNDr. Pavel Klenovský, odborný šéf pro fundamentální metrologii

IČO: 00177016
DIČ: CZ00177016
Bankové spojenie: Česká národní banka
číslo účtu: 198139621/0710
IBAN: CZ18 0710 0000 0001 9813 9621
BIC/SWIFT: CNBACZPP

Osoby oprávnené rokovať vo veciach
- technických: RNDr. Henrich Kubala, vedoucí odd. legální metrologie veličin ionizujícího záření
- zmluvných: Mgr. Jan Statečný, ref. právní

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto Zmluve význam definovaný v Článku I bod 1.2 Všeobecných obchodných podmienok obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s. (ďalej iba „VOP“).

Článok 2

Podklad pre uzavretie Zmluvy

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

Predmet Zmluvy

- 3.1 Poskytovateľ sa zaväzuje počas trvania tejto Zmluvy poskytovať Objednávateľovi „**Prepravu a kalibráciu žiaričov, kalibráciu meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia**“ špecifikované v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy (ďalej len „**Služby**“) podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve. Ak sa dohoda Zmluvných strán vzťahuje na viac druhov služieb tak sa Poskytovateľ zaväzuje poskytovať ktorúkoľvek Službu v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy, a to aj jednotlivo.
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje objednané Služby za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve (a/alebo v potvrdenej objednávke podľa článku 5 tejto Zmluvy) prevziať a zaplatiť Poskytovateľovi cenu podľa článku 4 tejto Zmluvy.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

- 4.1 Cena za Služby v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena maximálna vo výške:

57 075,00 EUR bez DPH

(slovom: päťdesiatsedemtisícšesťdesiatpäť EUR bez DPH) (ďalej len „**Cena**“).

- 4.2 Objednávateľ má právo, ale nie povinnosť objednať počas trvania tejto Zmluvy Služby za cenu uvedenú v bode 4.1 tejto Zmluvy.
- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Služby budú mať počas trvania tejto Zmluvy ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí **Prílohu č. 2** tejto Zmluvy (ďalej len „**Cenník**“).
- 4.4 V cenách sú zahrnuté všetky náklady spojené s poskytovaním Služieb vrátane prepravných nákladov. Poskytovateľ si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
 - 4.4.1 Cena sa skladá z ceny za Službu určenej jednotkovou cenou za príslušnú Službu.
- 4.5 Z dôvodu straty metrologických vlastností žiariča alebo meradla je na neplánovanú kalibráciu z Ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy vyčlenená maximálna suma vo výške **4 050,00 EUR bez DPH** na celé zmluvné obdobie. Podkladom pre ocenenie budú jednotkové ceny z **Prílohy č. 2** tejto Zmluvy.

- 4.6 V prípade potreby výroby nového žiariča je na výrobu z Ceny podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy vyčlenená maximálna suma vo výške **8 066,00 EUR bez DPH** na celé zmluvné obdobie. Podkladom pre ocenenie bude cenová ponuka Poskytovateľa, ktorá musí byť odsúhlasená vopred pred samotným dodaním, písomnou formou Objednávateľom, a to osobou oprávnenou rokovať vo veciach technických.
- 4.7 Poskytovateľovi vzniká nárok na fakturáciu odoslaním pracovného listu a kalibračného certifikátu Objednávateľovi, alebo jeho prevzatím zástupcami Objednávateľa uvedenými v článku 1 tejto zmluvy. Poskytovateľ je povinný Objednávateľovi doručiť kalibračný certifikát najneskôr do 2 mesiacov po vykonaní meraní potrebných na poskytnutie Služby.
- 4.8 Skutočné ceny pre fakturáciu kalibrácie žiaričov a meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia budú stanovené ako súčin príslušných jednotkových cien za poskytnuté Služby a počtu skutočne vykonaných príslušných kalibrácií a v prípade poskytnutia jednorazovej služby ako súčet súčinov príslušných jednotkových cien za poskytnuté Služby a počtu skutočne vykonaných kalibrácií v prípade opakovaného poskytnutia Služieb.
- 4.9 Lehota splatnosti je 30 dní odo dňa jej riadneho doručenia Poskytovateľovi.
- 4.10 Poskytovateľ je povinný vystaviť faktúru, ak nie je v objednávke určené inak :
- a) v prípade poskytnutia jednorazovej Služby alebo Služby trvajúcej kratšie obdobie najneskôr 15 dní od prevzatia Služby Objednávateľom. Poskytovateľ je povinný priložiť k faktúre pracovný list,
 - b) v prípade opakovaného poskytovania Služieb najneskôr do 15. dňa po uplynutí príslušného časového obdobia pre fakturáciu uvedeného v objednávke. Ak nie je uvedené v objednávke inak, je týmto obdobím kalendárny mesiac. Súčasťou faktúry je pracovný list.
- 4.11 Poskytovateľ služby berie na vedomie, že služby budú sčasti financované z prostriedkov Národného jadrového fondu (ďalej len „NJF“). Úhradu fakturovaného základu dane (cena bez DPH) v tomto prípade je Objednávateľ povinný vykonať bezodkladne po pripísaní finančných prostriedkov z NJF na jeho bankový účet. Objednávateľ nie je v omeškaní s úhradou faktúry, pokiaľ nemá príslušné finančné prostriedky z NJF pripísané na bankovom účte. Splatnosť fakturovanej DPH je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.
- 4.12 Vzhľadom na osobitný spôsob financovania predmetu tejto zmluvy – prostriedkov NJF – si Objednávateľ vyhradzuje v prípade zmeny finančného krytia upraviť plnenie tejto Zmluvy dodatkom k tejto Zmluve a Poskytovateľ sa zaväzuje na zmenu Zmluvy z tohto dôvodu pristúpiť.

Článok 5

Práva a povinnosti Zmluvných strán

- 5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria neoddeliteľnú **Prílohu č. 3** tejto Zmluvy.
- 5.2 Poskytovateľ je povinný poskytnúť Služby odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy do 31.12.2024 v termínoch uvedených v **Prílohe č. 1** tejto Zmluvy.
- 5.3 Miesto plnenia: pracovisko Poskytovateľa Český metrologický institut, OI Praha, Radiová 1288/1A, 102 00 Praha – Hostivař.

- 5.4 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytovať Služby na základe výzvy Objednávateľa realizovanej písomne, faxom, alebo prostredníctvom e-mailu. Vo výzve bude uvedený druh a počet žiaričov a/alebo meradiel na kalibráciu, čas a miesto poskytnutia služby. Výzvu na poskytnutie Služby je oprávnený za Objednávateľa vystaviť Vlastimil Jurica – technik metrológie. Výzva na poskytnutie Služby potvrdená Poskytovateľom je pre obe Zmluvné strany záväzná. Výzva musí byť doručená najneskôr 14 pracovných dní pred požadovaným začiatkom plnenia.
- 5.5 Poskytovateľ je oprávnený neprijíť výzvu resp. odmietnuť alebo prerušiť plnenie, ak je Objednávateľ v omeškaní s akoukoľvek povinnosťou podľa tejto Zmluvy.
- 5.6 Akúkoľvek zmenu osôb, telefónnych alebo faxových čísiel, e-mailových adries je povinná Zmluvná strana, ktorej sa takáto zmena týka písomne oznámiť druhej strane bezodkladne a táto je povinná ju akceptovať.
- 5.7 Prepravu žiaričov a/alebo meradiel, pre ktoré budú Služby poskytované na pracovisku Poskytovateľa, do a z miesta pracoviska Poskytovateľa uvedeného v bode 5.3 tejto Zmluvy sa zaväzuje zabezpečiť Poskytovateľ.
- 5.8 Prepravu žiaričov a/alebo meradiel považovaných za nebezpečné látky podľa Európskej dohody o medzinárodnej preprave nebezpečných vecí (ADR) zabezpečí Poskytovateľ v súlade s touto dohodou.
- 5.9 Objednávateľ je povinný odovzdať veci určené k Plneniu podľa tejto Zmluvy kompletne a v dobrom meracom stave v dohodnutom mieste prevzatia. Poskytovateľ je oprávnený požiadavku Objednávateľa neakceptovať v prípadoch objektívne neumožňujúcich výkon požadovanej Služby, resp. predložiť prípadné výhrady (písomne alebo e-mailom).
- 5.10 V prípade, ak akákoľvek správa, oznámenie alebo výzva, ktoré podľa tejto Zmluvy môžu byť doručené elektronicky (e-mailom), sú doručené v deň pracovného pokoja, považuje sa táto správa, oznámenie alebo výzva za doručené najbližší pracovný deň o 8:00 hod.
- 5.11 Na odovzdanie plnenia, za zodpovednosť za vady plnenia a ďalšie otázky, ktoré nie sú upravené v tejto Zmluve sa vzťahujú Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť a.s., ktoré tvoria **Prílohu č. 3** k tejto Zmluve.
- 5.12 V súvislosti so vstupom do areálu (prevzatie a odovzdanie zariadení) Objednávateľa sa Poskytovateľ zaväzuje dodržiavať príslušné ustanovenie Bezpečnostných a technických podmienok obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s., ktoré tvoria **Prílohu č. 4** tejto Zmluvy.

Článok 6

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu na www.crz.gov.sk. Poskytovateľ vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy Objednávateľom v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.
- 6.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa nadobudnutia účinnosti do 31.12.2024.
- 6.3 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Špecifikácia Služieb
- Príloha č. 2 – Cenník
- Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť, a.s.

Príloha č. 4 – Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a.s.

- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.6 Zmena tejto Zmluvy nesmie byť v rozpore so súťažnými podmienkami a s ponukou predloženou Poskytovateľom.
- 6.7 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane dva (2) rovnopisy.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa:
Objednávateľ:

V Brne, dňa:
Poskytovateľ:

RNDr. Peter Gerhart, PhD.
člen predstavenstva

Ing. Tomáš Klein
podpredseda predstavenstva

JUDr. Vladimír Švigár
predseda predstavenstva

RNDr. Pavel Klenovský
odborný špecialista pro fundamentální metrologii

Špecifikácia Služieb

„Preprava, kalibrácia žiaričov a meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia“

1. Špecifikácia Služieb:

Predmetom Zmluvy je preprava a kalibrácia žiaričov, kalibrácia meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia.

Kalibrácia je súbor operácií, ktoré pri definovaných podmienkach určujú vzťah medzi hodnotami indikovanými meradlom alebo meracím systémom, alebo hodnotami reprezentovanými materializovanou mierou alebo referenčným materiálom a zodpovedajúcimi hodnotami veličín, ktoré sú realizované etalónmi.

Predpokladaný počet prepráv zariadení (preprava zahŕňa prevzatie a odovzdanie zariadení na pracovisku Objednávateľa 919 31 Jaslovské Bohunice) za 1 kalendárny rok: 3 prepravy.

Zoznam žiaričov a meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia určených na kalibráciu je uvedený v bode 2 tejto Prílohy.

2. Zoznam žiaričov a meradiel na meranie ionizujúceho žiarenia určených na kalibráciu vrátane predpokladaného termínu kalibrácie:

| Por. č. položky | Názov položky (meradlo, zariadenie/typ/úkon) | 2023 | 2024 |
|------------------------|---|-------------|-------------|
| 1 | DMC 2000 GN | X | X |
| 2 | EZ 1X Sr90 | X | |
| 3 | EM 145X Sr90 | X | |
| 4 | 1SO-322 Sr90+Y90 | X | |
| 5 | 1 SO-323 Sr90+Y90 | X | |
| 6 | 1 SO-324 Sr90+Y90 | X | |
| 7 | EG 1 Cs137 | X | |
| 8 | EG X Cs137 | X | |
| 9 | EG 3X Cs137 | X | |
| 10 | EZ X Cs137 | X | |
| 11 | EZ 1X TI204 | X | |
| 12 | EZ X Am241 | X | |
| 13 | EZ 2X Am241 | X | |
| 14 | EG 1X Co60 | X | |
| 15 | EG 3X Co60 | X | |
| 16 | EG 3X Ba133 | X | |
| 17 | EG X Ba133 | X | |
| 18 | EG 3X Eu152 | X | |
| 19 | EG 3 Co60 | | X |
| 20 | EG 3 Cs137 | | X |
| 21 | EM 145 Cs137 | | X |

| | | | |
|----|------------------|--|---|
| 22 | EM 145 Sr90 | | X |
| 23 | EM 445 Am241 | | X |
| 24 | EZ 1 Cs137 | | X |
| 25 | EZ 2 Am241 | | X |
| 26 | EG1 Cs137 | | X |
| 27 | EZ X Cs137 | | X |
| 28 | EZ X Am241 | | X |
| 29 | EM 445 X Am241 | | X |
| 30 | EM X Sr90 | | X |
| 31 | EM X Am241 | | X |
| 32 | EM X TI204 | | X |
| 33 | AMRB 3518 Am241 | | X |
| 34 | CKRB 5793 Co60 | | X |
| 35 | CIRB 5794 CI36 | | X |
| 36 | AMRB 5795 Am241 | | X |
| 37 | CIRB 3029 CI36 | | X |
| 38 | AMR 11012 Am241 | | X |
| 39 | AMRB 1613 Am241 | | X |
| 40 | AMRB 11586 Am241 | | X |
| 41 | CIRB 1613 CI36 | | X |
| 42 | SIR 11012 Sr90 | | X |
| 43 | SIRB 11588 Sr90 | | X |
| 44 | CBSS1 Eu152 | | X |
| 45 | EG 3 Cs137 | | X |

Cenník

| Por. číslo | Názov položky | Merná jednotka (MJ) | Počet MJ | Jednotková cena v EUR bez DPH | Celková cena v EUR bez DPH za položku |
|------------|--------------------------------------|---------------------|----------|-------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | DMC 2000 GN Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 25 | 665,00 € | 16 625,00 € |
| 2 | EZ 1X Sr90 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 6 | 165,00 € | 990,00 € |
| 3 | EM 145X Sr90 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 4 | 1SO-322 Sr90+Y90 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 5 | 1 SO-323 Sr90+Y90 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 6 | 1 SO-324 Sr90+Y90 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 7 | EG 1 Cs137 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 3 | 122,00 € | 366,00 € |
| 8 | EG X Cs137 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 9 | EG 3X Cs137 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 10 | EZ X Cs137 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 5 | 165,00 € | 825,00 € |
| 11 | EZ 1X Ti204 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 12 | EZ X Am241 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 13 | EZ 2X Am241 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 14 | EG 1X Co60 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 15 | EG 3X Co60 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 3 | 122,00 € | 366,00 € |
| 16 | EG 3X Ba133 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 2 | 122,00 € | 244,00 € |
| 17 | EG X Ba133 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |

| | | | | | |
|----|------------------------------------|------------|----|-----------------|-------------|
| 18 | EG 3X Eu152 Kalibrácia 2023 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 19 | DMC 2000 GN Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 25 | 665,00 € | 16 625,00 € |
| 20 | EG 3 Co60 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 21 | EG 3 Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 122,00 € | 122,00 € |
| 22 | EM 145 Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 23 | EM 145 Sr90 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 24 | EM 445 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 25 | EZ 1 Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 26 | EZ 2 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 27 | EG1 Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 3 | 122,00 € | 366,00 € |
| 28 | EZ X Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 29 | EZ X Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 30 | EM 445 X Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 31 | EM X Sr90 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 32 | EM X Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 33 | EM X TI204 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 34 | AMRB 3518 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 35 | CKRB 5793 Co60 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 36 | CIRB 5794 CI36 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 37 | AMRB 5795 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |

| | | | | | |
|--|---|------------|---|----------|--------------------|
| 38 | CIRB 3029 CI36 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 2 | 165,00 € | 330,00 € |
| 39 | AMR 11012 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 40 | AMRB 1613 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 41 | AMRB 11586 Am241 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 42 | CIRB 1613 CI36 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 43 | SIR 11012 Sr90 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 44 | SIRB 11588 Sr90 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 1 | 165,00 € | 165,00 € |
| 45 | CBSS1 Eu152 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 6 | 122,00 € | 732,00 € |
| 46 | EG 3 Cs137 Kalibrácia 2024 | kalibrácia | 3 | 122,00 € | 366,00 € |
| 47 | Neplánovaná kalibrácia meradla. <u>Platí len v prípade po oprave meradla.</u> | kalibrácia | X | X | 4 050,00 € |
| 48 | Výroba nového žiariča. <u>Platí len v prípade straty metrologických vlastností.</u> | súbor | X | X | 8 066,00 € |
| Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH | | | | | 57 075,00 € |

Príloha č. 3

**Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia spoločnosť,
a.s.**

Príloha č. 4

**Bezpečnostné a technické podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyraďovacia
spoločnosť, a.s.**